[image: ]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2025 № 1502
Валдай

О внесении изменений
в постановление Администрации
Валдайского муниципального
района от 22.05.2025 № 1266

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное Администрацией муниципального района, от 22.05.2025 № 1266, (далее – Постановление):
исключить фразу «в том числе в зоне действия контртеррористической операции,» в названии Постановления, в пункте 1 Постановления, в названии Порядка и п.п. 1.1 Порядка;
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf